令和６年１１月６日

福利厚生センター加入法人事業所長 様

社会福祉法人 福利厚生センター業務受託団体
社会福祉法人 富山県社会福祉協議会事務局長

【公 印 略】

令和６年度 会員交流事業№８企画の申込受付について

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
  本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
  さて、下記の会員交流事業につきまして、別添の募集チラシにより申込を受け付けます。
  参加申込につきましては、各事業所のソウェルクラブ担当者が取りまとめのうえ、受付期間内に
 ＦＡＸにて申込くださいますようお願いいたします。

記

※決定通知につきましては、１２月６日（金）までに事業所様あて送付いたします。

            【事務担当】
富山県社会福祉協議会 総務企画課 嶋内
〒930-0094 富山市安住町５番２１号

                         ＴＥＬ：０７６－４３２－２９５８

 内容 実施日 申込受付期間

№８
～大相撲／東京 １月場所／14 日目、

迫力あるマス席で観戦の旅～
１月２５日（土）～

１月２６日（日）
１１月１８日（月）１０：００～

１１月２２日（金）１７：００

令和 6年度ソウェルクラブ会員交流事業

■旅行日 １月２５日（土）～１月２６日（日）１泊２日

■参加費（富山駅発着、２名１室の場合）

           ソウェルクラブ会員価格   通常価格

大人（中学生以上）   ４８，９００円     68,900 円

小人（小学生以下）   ３８，９００円     58,900 円

  ・お１人様あたり、黒部宇奈月発着/1,000 円引き、新高岡駅発着/1,000 円増し（小人は、半額）
・お部屋タイプ/洋室又は、1～3名１室利用
→お１人様あたり、３名１室は、1,000円引き、1名参加の方は、１人部屋追加料金要、7,000円

    ※マス席は、４名席の為、１名参加、２名参加、３名参加の方は、相席となります

■定 員  28 名様 （最少催行人数 18 名）

■対 象   会員と会員家族 2 人までを助成の対象とします。

       ※会員の家族 3 人目からは通常価格になります。
       （会員の家族とは配偶者・親・子・兄弟姉妹・祖父母・孫に限ります）
※ご本人確認のため、会員証をご提示頂く場合がありますので、ご持参下さい。

■乗車地  新高岡駅、富山駅、黒部宇奈月温泉駅

■旅行代金に含まれるもの
  往復新幹線、宿泊料金（朝食）、マス席、夕食（飲料込み）、添乗員経費、企画料、特別補償等、

■日 程 北陸新幹線＋宿泊料金（1～3 名１室）＋14 日目（土）のマス席（B 又は C）＋ちゃんこの夕食（飲み物付き）

          ※マス席は、B席を予定していますが、C席の場合は、当日、差額返金させていただきます。

＊申 込 方 法  会員交流事業申込書にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

        応募数が募集定員を超えた場合は、抽選により決定します。

＊申 込 先  日本海ツーリスト㈱富山本社ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ店 富山市山室２２６－２ 担当 谷口

        ＴＥＬ ０７６-４２２-５７７７  ＦＡＸ ０７６-４２２-５３８８

＊受付開始日  令和 6 年 11 月 18 日（月）10：00 より

＊申込締切日  令和 6 年 11 月 22 日（金）１７：００まで

＊決定通知日  令和 6 年 12 月 6 日（金）までに所属施設宛に通知します。

＊取 消 料 ※不参加（取消）の連絡は 16：00 までにお願いします。それ以降は翌日扱いとなります。
（下記料金は、大人料金/富山駅発着 2 名 1 室の場合となります）

※年末年始は休業の為、1/6（月）16：00 までは、取消料無料扱いとさせていただきます。（1/7 以降は、取消料対象）

～1/6（月） 1/7（火）～1/17（金） 1/18（土）～1/23（木） 1/24（金） 1/25（土）

無料
20％ 30％ 40％ 100％

13,780 円 20,670 円 27,920 円 69,800 円

企画  ソウェルクラブ富山県事務局 社会福祉法人 富山県社会福祉協議会
〒930-0094 富山市安住町 5-21  TEL：076（432）2958 FAX：076（432）6146

★ソウェルクラブ富山県事務局ホームページにも掲載しております。

日時 行程（北陸新幹線利用）・食事

1/25

（土）

新高岡駅++++++富山駅++++++黒部宇奈月温泉駅+++（はくたか 558 号）++++東京駅+++++錦糸町駅・・・・

09:31    09:40   09:53                  12:20

・・・・一度、ホテルに荷物を預けてから、国技館へ移動+++++【大相撲 1月場所、14日目をマス席で観戦】・・・

・・・【夕食は、国技館近くにて「ちゃんこ鍋」の夕食】++++錦糸町駅近くホテル（泊）

   ★宿泊ホテル≪東武ホテルレバント東京≫確約 JR錦糸町駅より、徒歩 3分（夕食場所も徒歩圏内）

 1室あたり 1～3名/1室（食事 朝/×、昼/×、夜/〇）

1/26

（日）

ホテルにて朝食後は、東京駅集合まで、自由行動

★2日目オプショナルツアー『新春初詣、鎌倉/鶴岡八幡宮と明治神宮の初詣と横浜中華街での昼食の旅』

    事前申し込み/最少催行人数１０名、 大人＠14,800円、小人＠13,800円

   東京駅+++++（北陸新幹線/はくたか 571）+++++黒部宇奈月温泉駅++++++++++富山駅++++++++++新高岡駅

   16:32                   19:00          19:12     19:22

                                                      （食事 朝/〇、昼/×、夜/×）

№８ 土曜日（14 日目）のマス席を確保しました！  新春相撲＆初詣企画

令和 6 年度ソウェルクラブ会員交流事業申込書

日本海ツーリスト㈱ 富山本社ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ店 担当：谷口 （ＦＡＸ:０７６－４２２－５３８８）

№８ 土曜日（14日目）のマス席を確保しました！

   大相撲/東京 1月場所（14日目）、迫力あるマス席で観戦の旅 ちゃんこ鍋の夕食付き！

申込受付期間／11 月 18 日（月）～11 月 22 日（金） １７：００迄

令和 6 年   月   日

会員又は、家族

に○を付けて下

さい

↓

法 人 名 所属施設名 契約者コード

  １６０－

1
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 2 日目観光

（            ）

  男・女

大人

小人

黒部宇奈月

富山・新高岡

1 名、

2 名・3 名

・参加希望

・自由行動

2
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 2 日目観光

（            ）

  男・女

大人

小人

黒部宇奈月

富山・新高岡

1 名、

2 名・3 名

・参加希望

・自由行動

3
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 2 日目観光

（            ）

  男・女

大人

小人

黒部宇奈月

富山・新高岡

1 名、

2 名・3 名

・参加希望

・自由行動

4
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 2 日目観光

（            ）

  男・女

大人

小人

黒部宇奈月

富山・新高岡

1 名、

2 名・3 名

・参加希望

・自由行動

5
会 員

家 族

(フリガナ)

姓   名
会員は会員番号(6 桁)を記入

家族は会員との続柄を記入
年齢 性別 料金区分 乗車場所 お部屋 2 日目観光

（            ）

  男・女

大人

小人

黒部宇奈月

富山・新高岡

1 名、

2 名・3 名

・参加希望

・自由行動

所属施設名

連絡先住所

(所属施設)

〒

電話番号

(所属施設)

FAX 番号

(所属施設)

ソウェル

担当者

 参加者決定通知日／令和 6 年 12 月 6 日（金）まで

（注意事項）
１ 契約者コード・会員番号は、必ず記入してください。
２ 施設名、施設連絡先、施設電話番号、施設 FAX 番号、担当者名は全て記入して下さい。

３ 同行する１グループ毎に記入してください。〔抽選単位〕

４ 募集定数を越えた場合は、抽選により決定いたします。

５ 初回参加申込者を優先することがあります。

６ 参加決定後の詳細については、別途案内いたします。

７ 2 日目のオプショナルツアーは、10 名以上のお申込みがあれば催行致します。

  ※参加確定通知にてご案内致します。

＜ソウェル事務局使用欄＞